
 

Protokół nr LXIII/22 

z przebiegu LXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 30 listopada 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXIII sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
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- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Jolanta Ogińska 
Radny Leszek Pierlejewski 
Radny Paweł Stasiak 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za         

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

 



- 3 - 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 19  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 27 października 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                        

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - wstrzymał się      
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXI/22 z przebiegu LXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 27 września 2022 roku – został przyjęty – za -

19, p-0, w -1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu )  

5. Przyjęcie protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 10 listopada 2022 roku 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za          
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LXII/22 z przebiegu LXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 10 listopada 2022 roku – został przyjęty, za- 

19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 28 

października 2022 roku do 29 listopada 2022 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji. 

7. Interpelacje radnych. 

 

Do Biura Rady wpłynęły interpelacje radnego Adama Ruda-

Rożniakowskiego. Interpelacje zostały odczytana w całości. 

 

8. Zmiana porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk poprosiła o zmianę porządku obrad polegającą na 

wprowadzeniu 3 projektów uchwał i tak: 

 



- 6 - 

- jako pkt 9 projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Za-20, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad                 

( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

- jako pkt.10 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXI/434/22 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                 

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za        
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                            

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za – 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

- jako pkt 17 projekt uchwały w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za         
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za– 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

Porządek obrad został zmieniony. 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXIII/444/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 

listopada 2022 roku w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie  Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2022 rok  -została przyjęta -za- 20, p-0, w-0 (lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXI/434/22 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za     
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- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXIII/445/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   

30 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXI/434/22 Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 października 2022 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych – została przyjęta, za-20, 

p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 

11.  Przyjęcie uchwały w sprawie aktualizacji Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2014-2020 z 

perspektywą do 2028 

 

Projekt uchwały omówił Pracowni Wydziału pozyskiwania Funduszy 

Unijnych 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             



- 12 - 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXIII/446/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
30 listopada 2022 roku w sprawie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2014-2020 z perspektywą do 2028 – została 
przyjęta, za-20, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu ) 
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12. Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich domowników 
produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz 
regulaminu tego handlu 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Inwestycji. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                            - wstrzymał się             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                  

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - przeciw     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się    
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                           - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXIII/447/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                             

z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich domowników produktami 

rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz regulaminu tego 

handlu – została przyjęta, za-15, p- 1, w- 4 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu 

 

Projekt uchwały omówiony został przez Panią Naczelnik Wydziału 

Edukacji 

   

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za     
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- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                        

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXIII/448/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     

30 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu – została przyjęta, 

za-20, p- 0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

14.  Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Aleksandrów Łódzki na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LXIII/449/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       

30 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Aleksandrów Łódzki na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.,                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – została przyjęta- za-20,                

p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 



- 17 - 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                     
i Petycji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                          - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - wstrzymał się     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                  - wstrzymał się                                 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                              - wstrzymał się      
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXIII/450/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
30 listopada 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego – została przyjęta, za- 16, p-0, w-4 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie skargi Pani        i Pana  

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                  - przeciw           

- radny Tomasz Dominowski                                                         - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                              - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - przeciw     
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                        - przeciw                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXIII/451/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       
30 listopada 2022 roku w sprawie skargi Pani              i Pana          - została 
przyjęta, za-15, p-5, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie terminu rozpatrzenia skargi Pani                      
na działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za           
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXIII/452/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

30 listopada 2022 roku w sprawie terminu rozpatrzenia skargi                               

na działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego – została przyjęta, za- 

20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu ) 

18. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Odpowiedź na interpelacje zostanie udzielona radnemu pisemnie. 

19. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk poinformowała o wygaśnięciu mandatu radnego Mariusza 

Grabowskiego. 

W związku z przedłużającą się dyskusją między innymi na powyższy temat radny 

Roman Karasiak zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym punkcie 

(19) 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -         
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- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   -                                          

- radny Maciej Marciszko                                                                   -   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - przeciw               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - przeciw                                                                                        

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - przeciw                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              -                                     

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                               

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Za- 10, p-3, w-0 – wniosek przeszedł (lista radnych głosujących stanowi załącznik 

nr 17 do protokołu) 
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20. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 30 listopada 2022 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


